О проведении открытого фестиваля

творческих работ на компьютере

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

___26.09.2014___ № ___200______

┌                                                                     ┐

  На основании плана работы Департамента образования на 2014-2015 учебный год, в

соответствии с Положением об открытом фестивале творческих работ учащихся на компьютере,

утвержденным приказом Департамента образования от 07.10.2013 № 209, «Перечнем мероприятий

с участием обучающихся города Сарова, проводимых за счет средств программы "Дети Сарова

2010-2016" в 2014 году», утвержденным п. 5 приказа от 31.12.2013 № 417 «О реализации

муниципальных программ в 2014 году» (с последующими изменениями)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в срок с 01.10. по 29.11.2014 открытый фестиваль творческих работ учащихся на

компьютере (далее - фестиваль).

2. Определить срок сдачи работ - 24 ноября 2014 года.

3. Ответственность за проведение фестиваля возложить на Е.П. Шуину, председателя

городского методического объединения учителей информатики (по согласованию).

4. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить награждение

победителей и призеров дипломами и памятными сувенирами.

5. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора

Департамента.

Директор                                                                                                                                Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации